جدول المحاضرات و الدروس العملية لطلاب المستوى الرابع ( شعبة عامة ) فصل دراسي أول عام جامعي 2015- 2016

( برنامج الاراضى والمياه ) 

	الايام
المجموعات
	السبــت
	الأحــد
	الاثنيــن

	
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6

	1-2
	تكنولوجيا الري والصرف الزراعي( مدرج 1(أ) )

أ0د/ السيد الحديدي  أ0د/ احمد أبوالعطا
	خصوبة التربة وتغذية النبات معمل 2اراضي
	تكنولوجيا الري والصرف الزراعي قاعة 3 اراضي
	
	خصوبة التربة وتغذية النبات م2(أ)
أ0د/ محمد وجدى العجرودى

  أ0د/ أحمد عبد القادر     د/ مدحت عصام الصعيدى
	ارشاد اكاديمى
	استصلاح الأراضي م1(أ)
أ0د/ سامي حماد     د/ ايناس مصطفى سليمان
	
	انتاج فاكهة خاص مدرج 2 (أ)

أ0د/ عبد العال حجازي  أ0د/ دعاء مصطفي حمزه
	
	استصلاح الأراضي معمل الأراضي 2
	انتاج فاكهة خاص معمل البساتين

	
	
	
	
	
	
	
	
	استصلاح الأراضي معمل الأراضي 2
	
	تكنولوجيا الري والصرف الزراعي قاعة 3 اراضي
	خصوبة التربة وتغذية النبات معمل 1اراضي
	

	3-4
	
	
	
	انتاج فاكهة خاص معمل البساتين
	
	
	
	
	
	
	
	


	الايام
المجموعات
	الثلاثــاء
	الأربعــاء
	الخميــس

	
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6

	1-2
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